П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет

Добровского муниципального района

Липецкой области

27.07.2020 г.                                 с. Замартынье                                 №55
О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
Руководствуясь постановлением администрации Липецкой области от 24 июля 2020 года № 432 "О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 26 марта 2020 года № 159 "О дополнительных мерах по защите населения в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции(2019-nCoV) в Липецкой области",  Уставом сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, назначенные постановлением администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 18.03.2020г. № 14 «О  проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области» 30.07.2020г. в 10.00 часов в здании администрации Замартыновского сельского поселения по адресу: Липецкая область, Добровский район, с.Замартынье, ул. Центральная, дом 94;

         в 12.00 часов по адресу: Липецкая область, Добровский район, д.Новоселье, улица Луговая.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области по адресу: http://zamartin.ucoz.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации сельского поселения                        И.А. Швецова